

نیبکت



رئیس سازمان مدارس غیردولتی خبر داد **بیمه شدن معلمان مدارس غیر دولتی**

رئیس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت‌های مردمی گفت: تمام مؤسسان مدارس غیردولتی موظفند معلمان شاغل در این مدارس را که ۲۴ ساعت در هفته فعالیت می‌کنند و بازنشسته نیستند، بیمه کنند. به گزارش فارس، بیش از ۲۰۰ هزار معلم نیروی آزاد شاغل در مدارس غیردولتی در سراسر کشور با نازل‌ترین حقوق و بدون پرداخت حق بیمه از کارفرما، سال‌ها در مدارس غیردولتی مشغول به فعالیتند و با وجود اینکه این معلمان از آموزش و پرورش مراحل گزینش را طی مجوز تدریس از این وزارتخانه اخذ می‌کنند اما از هیچ گونه سابقه، امنیت شغلی، حقوق مناسب و جایگاه فرهنگی برخوردار نبوده و در ناعدلان‌ترین شرایط با همه توان تدریس می‌کنند. در همین باره، مجتبی زینی‌وند رئیس سازمان مدارس غیردولتی و مشارکت‌های مردمی درباره رسیدگی به مشکلات و مسائل معلمان مدارس غیردولتی اظهار کرد: توجه به معلمان شاغل در مدارس غیردولتی مورد توجه ویژه این سازمان است و برنامه‌های متعددی به این منظور پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: در سامانه تعیین الگوی شهریه، یکی از آیتم‌ها بیمه معلمان مدارس غیردولتی بود، یعنی اگر مؤسس به بیمه معلمان شاغل مدرسه خود توجه نکند، امتیاز منفی می‌گیرد. معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: تمام مؤسسان مدارس غیردولتی موظفند معلمان شاغل در این مدارس را که ۲۴ ساعت در هفته فعالیت می‌کنند و بازنشسته نیستند، بیمه کنند.

حذف نظارت خانوادها

بر دفتر مشق دانش آموزان

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در طرح تکالیف مهارت دیگر نیازی نیست خانواده‌ها بر رونویسی و دفتر مشق بچه‌ها نظارت کنند، گفت: اما چون خانواده‌ها شریک اصلی تعلیم و تربیت کودکند و نقش مهمی در آن دارند باید کمک کنند فرزندان‌شان بتوانند مهارت‌های اساسی را تمرین کنند. رضوان حکیم‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تکالیف مهارت‌محور دوره ابتدایی و گلابه برخی والدین مبنی بر افتادن امر آموزش از دوش معلم بر دوش خانواده‌ها اظهار کرد: اتفاقاً قضیه برعکس است و معمولاً تکالیف سنتی که به بچه‌ها می‌دادیم و تمریناتی که از کتب متعدد به بچه‌ها داده می‌شد تا صفحاتی را حل و رونویسی کنند، خانواده‌ها را بسیار درگیر می‌کرد. حکیم‌زاده با بیان اینکه در این طرح دیگر نیازی نیست خانواده‌ها بر دفتر و دستک و رونویسی و مشق بچه‌ها نظارت کنند، گفت: اما چون خانواده‌ها شریک اصلی تعلیم و تربیت کودکند و نقش مهمی در آن دارند باید کمک کنند فرزندان‌شان بتوانند مهارت‌های اساسی را تمرین کنند. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش درباره شروع اجرای طرح نیز گفت: طرح در مدارس به صورت آزمایشی در حال اجراست. بررسی‌هایی داریم و به‌طور جدی نظارت می‌کنیم تا اشکالات را رفع کنیم و بعد آن را توسعه دهیم.

آزیر

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا اعلام کرد دستگیری کلابردار ۱۰۰ میلیاردی



رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی گفت: کلابردار ۱۰۰ میلیاردی که به یکی از کشورهای همسایه متواری شده بود با تلاش پلیس بین‌الملل ناجا در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد. به گزارش «وطن امروز»، سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین‌الملل ناجا با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مقام قضایی مبنی بر اینکه فردی پس از کلابرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی، به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است، پلیس بین‌الملل ناجا بلافاصله ضمن ارتباط با سازمان اینترپل، برای این متهم درخواست صدور اعلان فریز کرد. این مقام ارشد انتظامی افزود: پس از پیگیری‌های ویژه، اعلان فریز متهم در کمتر از ۲ ساعت صادر و بلافاصله موضوع تحت تعقیب بودن او به همه کشورهای عضو اینترپل اعلام شد. وی افزود: با تلاش پلیس بین‌الملل ناجا و همکاری خوب سازمان اینترپل، محل اختفای متهم در یکی از کشورهای همسایه شناسایی و با تعامل پلیس آن کشور، متهم دستگیر شد.

گروه اجتماعی: دیگر مثل گذشته

نیست که صحبت از ازدواج جوانان نقل همه محافل باشد، اتفاقاً برعکس، چهره‌های که پیش از این تا صحبت از تشکیل خانواده به میان می‌آمد بشاش می‌شد، حالا درهم رفته و محزون می‌شود. نوسانات قیمت‌ها در ماه‌های گذشته باعث شده جوانان بیش از گذشته پشت سد محکم ازدواج قرار بگیرند. بالا رفتن قیمت‌ها و در دسترس نبودن برخی کالاها از یک سو و اضطراب پایدار نبودن زندگی به دلیل مشکلات اقتصادی و غیراقتصادی در چاه مهریه از سوی دیگر، دست به دست هم داده‌اند تا ازدواج در برهه کنونی تصمیمی با ریسک بالا تلقی شود. اگر از تهیه نیازهای اولیه زندگی با پناه‌های متفاوت از جمله قناعت و ساده گرفتن و انتخاب کالاهای ضروری و فراهم کردن یک مسکن کوچک‌تر هم که بگذریم، تضمین زندگی مشترک گزینمای است که امروز خانواده‌ها بیشتر روی آن پافشاری می‌کنند و همین مساله تشکیل خانواده را سخت‌تر کرده است و این تضمین مناسبانه تنها از مسیر تعیین مهریه می‌گذرد؛ مهریه‌ای که این روزها با بالا رفتن قیمت سکه چهره جدیدی پیدا کرده است. به گفته سیداسدالله جولایی، مدیر ستاد دپه کشور، تعداد زندانیان مهریه با افزایش قیمت سکه افزایش یافته سال ۱۵۰۰ نشان می‌دهد این تعداد زندانی رشد ۷۱ درصدی داشته است.

حبس مرد بابت مهریه پول نمی‌شود

جولایی با بیان این مطلب به فارس، گفت: زندان رفتن مرد بابت مهریه برای زن اغلب پول نمی‌شود اما صرف درآمد ملی جهت نگهداری، رسیدگی‌های قضایی و صد البته پیگیری‌های انتظامی طبق آمار روزی ۱۵۰ هزار تومان هزینه روی دست دولت می‌گذارد.

مختومه شدن اغلب پرونده‌ها با ۱۰ سکه

وی ادامه داد: طبق اطلاعات حاصله به این نهاد مردمی و با عنایت به مجموع پرونده‌های مفتوحه

جولایی: با مقایسه تعداد زندانیان

مهریه در ۵ سال اخیر (جز سال ۱۳۹۶ ثبت نشده) شاهد رشد روزافزون این بدهکاران مالی هستیم به نحوی که از تعداد ۲ هزار و ۱۴۸ زندانی در فروردین سال ۹۳ امروز در یک روند افزایشی بدهکاران مهریه رشدی ۲ برابری داشته‌اند

باید بگوییم اغلب پرونده‌های مهریه با دریافت تنها

۱۰ سکه مختومه می‌شود که این رقم در شرایط اقتصاد حاکم بر کشور در حال حاضر به کمتر از این هم رسیده است. اینکه با اطلاع از این واقعیت چرا خانواده‌ها و حتی مدیران برای اتمام این دور باطل تصمیمی نمی‌گیرند، تاکنون جواب قانع‌کننده‌ای نیافته است. مدیرعامل ستاد دپه گفت: در قناعت به این تعداد کم سکه دلایل مختلفی می‌توان مطرح کرد که عدم تقایی مرد برای خروج از زندان، طعن و کنایه دوستان و آشنایان و همسایگان و همکاران و زوجه تحت این عناوین که گویا زن از قبل برای

آمارها در سال جاری حکایت از همزمانی افزایش تعداد زندانیان با افزایش قیمت سکه دارد

افزایش ۴۰ درصدی زندانیان مهریه

■ جولایی، مدیر ستاد دپه: زندان رفتن مرد بابت مهریه، روزی ۱۵۰ هزار تومان هزینه روی دست دولت می‌گذارد



اموال مرد زندگی‌اش کیسه

دوخته و در مواردی پیدا شدن خواستگار جدید برای زن از جمله این موضوعات است. **افزایش ۴۰ درصدی زندانیان مهریه** وی خاطر نشان کرد: در یک مدت کوتاهی قیمت سکه ۹۰۰ هزار تومان به بیش از ۴ میلیون تومان افزایش پیدا کرد و امروز بابت این اختلاف قیمت فاحش حدود ۴ هزار و ۵۰۰ زندانی مرد در زندان‌ها داریم. جولایی تصریح کرد: با استناد به آمار می‌توان گفت ابتدای سال ۱۳۹۷ تعداد زندانیان مهریه ۲ هزار و ۹۷۸ نفر بود که در ادامه به دلایل متعددی چون افزایش قیمت سکه رشد ۴۰ درصدی این محکومان را شاهدیم؛ این نسبت ابتدا و میانه سال است اما مقایسه آمار زندانیان فعلی با محبوسان سال ۹۳ نشان می‌دهد این تعداد زندانی رشد ۷۱ درصدی دارد.

افزایش روزافزون محبوسان

وی همچنین گفت: با مقایسه تعداد زندانیان

مهریه در ۵ سال اخیر (جز سال ۱۳۹۶

که تغییر چندانی درباره آن ثبت نشده) شاهد رشد روزافزون این بدهکاران مالی هستیم به نحوی که از تعداد ۲ هزار و ۱۴۸ زندانی در فروردین سال ۹۳ امروز در یک روند افزایشی بدهکاران مهریه رشدی ۲ برابری داشته‌اند.

افزایش ۲۰ درصدی پرونده‌های

تعدیل مهریه

مدیرعامل ستاد دپه کشور نیز گفت: بخش قابل توجهی از تمرکز دستگاه قضا امروز بابت نبودن یک رویه قانونی مشخص و ضمانت اجرایی قوی معطوف به رسیدگی به حواشی عقود غیرمعمولی چون مهریه شده است که به دلیل محدودیت قضا و کثرت پرونده‌های جنایی چندان ادامه این روند شایسته نخواهد بود. برای نمونه می‌توان گفت درخواست تعدیل

اقساط مهریه در ۲ ماه گذشته

آفندر زیاد بوده که حدود ۲۰ درصد به پرونده‌های دادگستری اضافه شده است و همچنان این روند افزایشی ادامه دارد. وی ادامه داد: رئیس قوه قضائیه بهای سکه را که تا امروز قیمتی معقول داشت، طبق نظر کارشناسان خبره به یک چهارم سکه تعدیل کرده است تا کارگر فصلی یا کارمند ساده‌ای که تا سال پیش افزایش حقوق محسوسی نداشته یا درآمد این بدهکار مهریه، با دریافتی سال قبل او تغییری نداشته است، بتواند از زیر بار دین خود خارج شود.

ضرورت حذف مجازات حبس

وی ادامه داد: حبس شاید قاطع‌ترین مجازات قضایی باشد اما قطعاً با وجود زمینه‌های لازم و آسیب‌های ناشی از آن در شرایط فعلی بهترین گزینه نیست، اگرچه این اتفاق رنگ اجرایی جدی نگرفته اما با تلاش جمعی از دلسوزان نظام در قالب پیشگیری از حبس بدهکاران مهریه، اقدامات حقوقی و قضایی مطلوبی در نظر گرفته شده است که در پی آن به جای حبس یک مرد یا جوان آماده کار در راستای استیفای حقوق زن، توقیف اموال و اعمال یکسری محدودیت‌های اجتماعی مانند ممنوعیت خروج از کشور در نظر گرفته شده است.

آلای شهر

برای سومین روز متوالی ثبت شد تداوم آلودگی هوای پایتخت



روز گذشته هوای کلانشهر تهران با شاخص ۱۲۰ در شرایط ناسالم قرار گرفت. به گزارش «وطن امروز»، بر اساس گزارش‌های شرکت کنترل کیفیت هوا، روز گذشته (۳۰ آبان) شاخص کیفیت هوای تهران روی عدد ۱۲۰ قرار گرفت تا برای سومین روز متوالی کیفیت هوای پایتخت در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس جامعه قرار بگیرد. گفتنی است کیفیت هوای پایتخت طی روزهای دوشنبه ۲۸ و سه‌شنبه ۲۹ آبان‌ماه با شاخص ۱۱۱ در شرایط ناسالم قرار گرفته بود.

شماره گذاری نشدن خودروهای فاقد استاندارد ۵



رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط‌زیست گفت: خودروی بدون استاندارد یورو ۵ از ابتدای فروردین ۹۸ شماره‌گذاری نمی‌شود و این امر به خودروسازان ابلاغ شده است. مسعود زندی در گفت‌وگو با میزبان، درباره عدم شماره‌گذاری خودروی بدون استاندارد یورو ۵ از ابتدای فروردین ۹۸ اظهار کرد: برنامه ارتقای استاندارد طبق قانون هوای پاک، ماده ۲ و آیین‌نامه فنی تدوین شد. در این آیین‌نامه، دقیقاً برنامه استانداردسازی تعیین شده است. بر همین اساس از ابتدای سال ۹۸ برای خودروهای سواری بویژه خودروهای بنزینی استاندارد از یورو ۴ به یورو ۵ ارتقا پیدا می‌کند. در این استاندارد حدود مجاز آلایندها مانند منواکسید کربن، هیدرو کربن‌ها و اکسیدهای ازت سنگین‌ترانه‌تری می‌شود. در نتیجه تغییراتی در شرایط احتراق خودرو ایجاد شده و خودرو راندمان بالاتری خواهد داشت. مکاتبات رسمی با خودروسازان انجام شده و دستورالعمل برای آنها ارسال شده است؛ بنابراین خودروسازان باید مستندات خود در زمینه رعایت مسائل یورو ۵ را تا پایان سال جاری ارائه کرده و تایید سازمان محیط‌زیست را بگیرند. اگر تایید سازمان را بگیرند شماره‌گذاری خودروهای آنها بلامانع است ولی اگر تایید را نگیرند خودروهای آنها شماره‌گذاری نخواهد شد تا زمانی که این تشریفات اداری را انجام دهند.

اشتغال

معاون اشتغال کمیته امداد تشریح کرد بر نامه‌ریزی ایجاد ۲۰۵ هزار فرصت شغلی



معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد، با بیان اینکه تنها ۵ درصد از منابع اشتغالزایی کشور در اختیار این نهاد است، گفت: با این وجود یک سوم بیکاران کشور مددجو یا تحت حمایت کمیته امداد هستند. حجت‌الله عبدالملکی به مهر گفت: از سال ۱۴ معاونت اشتغال کمیته امداد به صورت رسمی شروع به کار کرده و در بازه زمانی سال‌های ۷۴ تا ۹۶ نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده است که از این بین بیش از ۷۰۰ هزار نفر به اشتغال پایدار دست یافته‌اند. عبدالملکی ادامه داد: هر خانواده به صورت میانگین برای کمیته امداد سالانه ۳ میلیون تومان است، با این احتساب رقمی معادل ۲۱۰۰ میلیارد تومان با اشتغالزایی پایدار در هزینه‌های فقرزدایی کشور صرفه‌جویی انجام شد. وی با بیان اینکه بیش از یک‌سوم بیکاران کشور تحت حمایت کمیته امداد هستند، گفت: به طور مستقیم یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار نفر مددجوی کمیته امداد در سن اشتغال قرار دارند که بیکارند، این یعنی یک سوم حجم کل بیکاران کشور در کمیته امداد هستند اما تنها ۵ درصد از منابع اشتغالزایی کشور در اختیار کمیته امداد است. عبدالملکی افزود: طبق برنامه کمیته امداد تا پایان سال جاری باید ۲۰۵ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد شود که تاکنون بخشی از این مهم انجام شده و امیدواریم با همکاری بانک‌ها مانند سنوات گذشته این موضوع به صورت کامل محقق شود.

بسیاری از طرح‌های حوزه شهری در تهران نیازمند کار جهادی برای تکمیل است

اولویت‌های ساکن جدید بهشت چیست؟



تبدیل به راه‌حلی برای کاهش آلایند شهری کند، در حد شعار باقی مانده است؛ واگن‌های پر ازدحام، تأخیرهای مداوم خطوط حمل‌ونقل زیرزمینی و تعداد کم واگن‌ها شعار «بدرود دود» را به طنز تلخ این روزهای پایتخت تبدیل کرده است. در زمان مدیریت محمدعلی نجفی تعداد ۱۳۰۰ واگن مترو وجود داشت، نزدیک به یک‌سوم واگن‌ها یا کار نمی‌کردند یا باید تعمیر می‌شدند. وی در اظهارنظری گفته بود تعداد واگن‌های فعال در متروی تهران باید به ۴ هزار واگن برسد. نجفی تعداد اتوبوس‌های فعال در سطح شهر را ۶۵۰۰ اتوبوس عنوان و تأکید کرده بود این تعداد

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد

آخرین مهلت بهرهمندی از بخشودگی جرایم رانندگی



۶ درصدی کشته‌شدگان حوادث درون‌شهری در ۶ماه ابتدای سال ۹۷ نسبت به سال گذشته خبر داد. سردار تقی مهری اظهار داشت: در سال

پلیس گروه اجتماعی: رئیس پلیس

راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی درباره آخرین مهلت بهرهمندی از بخشودگی جرایم رانندگی به ایسنا گفت: برای بهرهمندی از بخشودگی جریمه دو برابری جرایم رانندگی تنها تا پایان آذرماه فرصت وجود دارد. سردار تقی مهری اظهار کرد: بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی جریمه‌های دو برابری ناشی از دیرکرد پرداخت جرایم رانندگی تا پایان آذر ماه امسال بخشیده خواهد شد. وی با بیان اینکه جریمه‌های ثبت شده در سامانه پلیس که تا پایان سال ۹۶ به ثبت رسیده و مشمول جریمه دو برابری شده بخشیده شده و جریمه به همان مبلغ اولیه بازمی‌گردد، تصریح کرد: بر این اساس شهروندان تنها تا پایان آذرماه فرصت دارند نسبت به پرداخت جریمه خود یا این بخشودگی اقدام کنند و پس از آن، جریمه دو برابری به مبلغ اصل جریمه اضافه خواهد شد.